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3.7 Kaupunkilaiset, varhaiskasvatuksen lasten, peruskoulujen ja lukion oppilaiden 
ryhmätapaturmavakuutus  
Vakuutus Vapaaehtoinen ryhmätapaturmavakuutus 

Vakuuttaja  Turva 

Vakuutustunnus 553-1307280-3 

Vakuutetut Uudenkaupungin kaupungin asukkaat, varhaiskasvatuksen lapset, 
kunnan peruskouluissa ja muissa kouluissa (lukio, toisen asteen op-
pilaitos, kansalaisopisto) opiskelevat kuntalaiset ja ulkopaikkakunta-
laiset osallistuessaan kunnan järjestämään ja valvomaan toimin-
taan. 

Voimassaolo Vakuutus on voimassa seuraavissa kaupungin toiminnoissa kaikki-
alla maailmassa, kun kaupunki on pääjärjestäjänä: 

− Esi- ja peruskoulun sekä lukion työsuunnitelma-/ opetus-
suunnitelman mukaisella ja koulun osoittamalla kouluajalla 
mukaan lukien käytännön harjoittelutyö, leirikoulut ja luok-
karetket, aamu- ja iltapäivähoitoja näihin liittyvät välittömät 
matkat. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. 

− Varhaiskasvatuksessa, kuten esim. päivähoidossa ja näihin 
liittyvien välittömien matkojen aikana. Myös ulkopaikkakun-
talaiset. 

− Nuoriso- ja kerhotoiminnassa ja näihin liittyvien välittömien 
matkojen aikana. Myös ulkopaikkakuntalaiset. 

− Kaupungin luottamushenkilöiden osalta luottamustoimeen 
kuuluvia tehtäviä suorittaessa ja näihin liittyvien välittömien 
matkojen aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. 

− Kaupungin muissa kuin esi- ja peruskouluissa ja lukiossa (ku-
ten kansalais- ja työväenopistoissa) opiskelevat oppilaat työ-
suunnitelman mukaisessa toiminnassa sekä näihin liittyvien 
välittömien matkojen aikana. Vakuutus on voimassa kansa-
lais- ja työväenopistojen harjoitusten ja esiintymismatkojen 
aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. 

− Leireillä ja retkillä sekä näihin liittyvien välittömien matkojen 
aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. 

− Kaupungin päävastuullisesti järjestämien tilaisuuksien ja 
harrastuskerhojen, liikuntatoiminnan, tms. aikana sekä näi-
hin liittyvien välittömien matkojen aikana. Kattaa myös ulko-
paikkakuntalaiset. 

− Vapaaehtois- tai talkootyön ja muun palkattoman työn ja sii-
hen liittyvien välittömien matkojen aikana. Kattaa myös ul-
kopaikkakuntalaiset. 

− Palkattomaksi työksi ei katsota työllistämis- tai kuntoutta-
mistoimenpiteitä, suojatyötä, työharjoittelua, palvelukes-
kustoimintaa tai muuta vastaavaa toimintaa. Vakuutus ei 
ole voimassa sellaisessa toiminnassa, johon lain mukaan on 
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otettava tapaturmavakuutuslain mukainen vakuutusturva. 

Voimassaoloalue Kaikkialla maailmassa 

Omavastuu 0 € 

Korvaukset − Hoitokulut 10 000 € (hoitokuluja maksetaan julkisen tai yk-
sityisen sektorin palveluina) 

− Pysyvä haitta 20 000 € 

− Tapaturmainen kuolema 5 000 € 

Korvauksen hake-
minen 

− Kaupungin työntekijä täyttää vakuutustodistuksen (joko 
pdf-muodossa tai tulostamalla) ja 

1) lähettää sen sähköpostilla vakuutetulle / lapsen huolta-
jalle TAI 

2) tulostaa sen ja antaa sen vakuutetulle / lapsen huolta-
jalle kahtena kappaleena  

3) JA lähettää vakuutustodistuksen suojattuna sähköpos-
tina Turvaan: kuntavahingot@turva.fi.s  

− Todistuksessa on valmiina vakuutuksen ja vakuutuksenotta-
jan tiedot. Siihen pitää täyttää vahingoittuneen ja lomak-
keen täyttäjän tiedot sekä lyhyt selostus sattuneesta tapa-
turmasta.  

− Suoralaskutus varhaiskasvatuksessa, esiopetuksessa, perus-
opetuksessa ja toisen asteen koulutuksessa sattuneiden ta-
paturmien ensikäynnille. Vakuutustodistus pitää olla mu-
kana hoitoon hakeutuessa. Turvan yhteistyökumppaneita 
ovat Pihlajalinna ja Terveystalo. Siellä asioidessa lasku ensi-
käynnistä tulee suoraan Turvaan, eikä vakuutetun tarvitse 
maksaa lääkärikäyntiä ja mahdollisia tutkimuksia.  

− Mahdolliset jatkohoitokulut ja muualla kun Pihlajalinnassa 
tai Terveystalossa aiheutuneet ensikäynnin kustannukset 
vakuutettu / lapsen huoltaja maksaa ensin itse ja hakee 
korvauksen jälkikäteen Turvasta.  

− Korvausta voi hakea turva.fi-sivujen kautta: yritysasiakkaat 
– hae korvausta - henkilövahingot – loukkaannuin vapaa-ai-
kana - sähköinen lomake 

− Kalliimpiin tutkimuksiin (esim. magneettitutkimus) ja toi-
menpiteisiin lääkäri voi tehdä maksusitoumuspyynnön suo-
raan Turvaan. Vakuutettu / huoltaja saa päätöksen teksti-
viestillä tai verkkoviestinä muutamassa päivässä. 

− Korvauspalvelun puhelinnumero on 01019 5108 ja se pal-
velee arkisin klo. 9 – 15 


